MC TUTURANO BRINDISI
Campionato Regionale MX FMI 2019
4/ Prova PUG
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ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 4~ Prova Tuturano

125 Junior + Senior

Prove Crono

Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 16:53:43

Tuturano MX (BR) 0,660 km

01/06/2019 15:45 .

I
o B

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 52.089 +2.474 16:56:19.961 5 54.150 +2.537 16:59:34.844
(130) Dicarolo Vito 4 1:00.005 +10.390 16:57:19.966 6 54.581 +2.968 17:00:29.425
1 16:54:41.303 5 55.550 +5.935 16:58:15.516 7 51.992 +0.379 17:01:21.417
2 52.577 +5.694 16:55:33.880 6 50.696 +1.081 16:59:06.212 8 52.925 +1.312 17:02:14.342
3 51.137 +4.254 16:56:25.017 7 53.087 +3.472 16:59:59.299 9 52.672 +1.059 17:03:07.014
4 51.644 +4.761 16:57:16.661 8 51.487 +1.872 17:00:50.786 10 53.526 +1.913 17:04:00.540
5 49.713 +2.830 16:58:06.374 9 51.014 +1.399 17:01:41.800 " 55.164 +3.551 17:04:55.704
6 52.696 +5.813 16:58:59.070 10 51.421 +1.806 17:02:33.221 12 17:05:47.317
7 48.264 +1.381 16:59:47.334 1" 50.772 +1.157 17:03:23.993 13 54.130 +2517 17:06:41.447
8 47.172 +0.289 17:00:34.506 12 51.647 +2.032 17:04:15.640 14 52.388 +0.775 17:07:33.835
9 47.097 +0.214 17:01:21.603 13 52.358 +2.743 17:05:07.998
10 3:16.688 +2:29.805 17:04:38.291 14 51.322 +1.707 17:05:59.320 (78) Surdo Giacomo
11 17:05:25.174 15 17:06:48.935 1 16:55:02.473
12 53.527 +6.644 17:06:18.701 2 58.487 +6.776 16:56:00.960
13 50.587 +3.704 17:07:09.288 (100) Strafile Salvatore 3 56.716 +5.005 16:56:57.676
1 16:55:25.296 4 53.213 +1.502 16:57:50.889
(444) Raho Simone 2 1:02.044 +11.151 16:56:27.340 5 54.334 +2.623 16:58:45.223
1 16:54:19.565 3 52.500 +1.607 16:57:19.840 6 56.780 +5.069 16:59:42.003
2 53.949 +6.038 16:55:13.514 4 54.865 +3.972 16:58:14.705 7 54.422 +2.711 17:00:36.425
3 56.838 +8.927 16:56:10.352 5 1:00.073 +9.180 16:59:14.778 8 53.546 +1.835 17:01:29.971
4 56.802 +8.891 16:57:07.154 6 55.825 +4.932 17:00:10.603 9 56.455 +4.744 17:02:26.426
5 58.758 +10.847 16:58:05.912 7 51.922 +1.029 17:01:02.525 10 56.161 +4.450 17:03:22.587
6 1:35.329 +47.418 16:59:41.241 8 52.315 +1.422 17:01:54.840 " 52.456 +0.745 17:04:15.043
7 48.922 +1.011 17:00:30.163 9 1:18.136 +27.243 17:03:12.976 12 51.831 +0.120 17:05:06.874
8 1:17.613 +29.702 17:01:47.776 10 56.137 +5.244 17:04:09.113 13 17:05:58.585
9 1:00.822 +12.911 17:02:48.598 " 17:05:00.006 14 1:01.494 +9.783 17:07:00.079
10 17:03:36.509 12 51.116 +0.223 17:05:51.122
1 58.054 +10.143 17:04:34.563 13 1:38.242 +47.349 17:07:29.364 (119) Seccia Carlo
12 49.087 +1.176 17:05:23.650 1 16:55:44.060
13 57.392 +9.481 17:06:21.042 (313) Serafino Andrea 2 56.815 +5.095 16:56:40.875
14 48.631 +0.720 17:07:09.673 1 16:55:47.595 3 55.629 +3.909 16:57:36.504
2 55.389 +4.075 16:56:42.984 4 54.691 +2.971 16:58:31.195
(212) Palladino Antonio 3 55.042 +3.728 16:57:38.026 5 54.765 +3.045 16:59:25.960
1 16:55:34.515 4 54.257 +2.943 16:58:32.283 6 53.604 +1.884 17:00:19.564
2 53.546 +4.856 16:56:28.061 5 53.903 +2.589 16:59:26.186 7 53.580 +1.860 17:01:13.144
3 50.276 +1.586 16:57:18.337 6 55.396 +4.082 17:00:21.582 8 52.659 +0.939 17:02:05.803
4 52.389 +3.699 16:58:10.726 7 1:02.754 +11.440 17:01:24.336 9 56.846 +5.126 17:03:02.649
5 51.180 +2.490 16:59:01.906 8 53.542 +2.228 17:02:17.878 10 1:00.169 +8.449 17:04:02.818
6 50.606 +1.916 16:59:52.512 9 1:08.468 +17.154 17:03:26.346 11 53.909 +2.189 17:04:56.727
7 53.393 +4.703 17:00:45.905 10 52.541 +1.227 17:04:18.887 12 52.553 +0.833 17:05:49.280
8 1:01.469 +12.779  17:01:47.374 1 17:05:10.201 13 51.806 +0.086  17:06:41.086
9 48.965 +0.275 17:02:36.339 12 57.075 +5.761 17:06:07.276 14 17:07:32.806
10 2:29.001 +1:40.311 17:05:05.340 13 51.674 +0.360 17:06:58.950
" 56.315 +7.625 17:06:01.655 (209) Zanotti Pier Paolo
12 17:06:50.345 (156) Chieti Gioacchino 1 16:55:22.352
1 16:55:06.222 2 53.486 +1.500 16:56:15.838
(64) Macculi Mirco Giuseppe 2 55.025 +3.489 16:56:01.247 3 53.817 +1.831 16:57:09.655
1 16:55:10.567 3 52.569 +1.033 16:56:53.816 4 57.581 +5.595 16:58:07.236
2 53.812 +4.271 16:56:04.379 4 53.328 +1.792 16:57:47.144 5 53.627 +1.641 16:59:00.863
3 51.155 +1.614 16:56:55.534 5 54.032 +2.496 16:58:41.176 6 54.327 +2.341 16:59:55.190
4 51.504 +1.963 16:57:47.038 6 53.310 +1.774 16:59:34.486 7 17:00:47.176
5 51.608 +2.067 16:58:38.646 7 52.420 +0.884 17:00:26.906 8 53.671 +1.685 17:01:40.847
6 49.633 +0.092  16:59:28.279 8 17:01:18.442 9 54.379 +2393  17:02:35.226
7 52.981 +3.440 17:00:21.260 9 53.390 +1.854 17:02:11.832 10 52.632 +0.646 17:03:27.858
8 50.643 +1.102 17:01:11.903 10 §7.771 +6.235 17:03:09.603 1" 55.949 +3.963 17:04:23.807
9 52.205 +2.664 17:02:04.108 1" 54.043 +2.507 17:04:03.646 12 53.678 +1.692 17:05:17.485
10 56.226 +6.685 17:03:00.334 12 53.653 +2.117 17:04:57.299 13 52.220 +0.234 17:06:09.705
1 52.232 +2.691 17:03:52.566 13 52.528 +0.992 17:05:49.827 14 53.306 +1.320 17:07:03.011
12 50.969 +1.428 17:04:43.535 14 52.948 +1.412 17:06:42.775
13 50.671 +1.130 17:05:34.206 15 57.522 +5.986 17:07:40.297 (76) lurlaro Eric
14 17:06:23.747 1 16:54:54.480
15 50.464 +0.923 17:07:14.211 (87) Dell'Anna_Alessandro 2 55.492 +3.106 16:55:49.972
1 16:55:58.087 3 54.326 +1.940 16:56:44.298
(723) Lomartire Nicold 2 54.465 +2.852 16:56:52.552 4 54.385 +1.999 16:57:38.683
1 16:54:31.367 3 54.049 +2.436 16:57:46.601 5 55.102 +2.716 16:58:33.785
2 56.505 +6.890 16:55:27.872 4 54.093 +2.480 16:58:40.694 6 53.627 +1.241 16:59:27.412
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Danilo Di Giorgio
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MC TUTURANO BRINDISI ”‘
Campionato Regionale MX FMI 2019 T
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4/ Prova PUG

ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 4~ Prova Tuturano

125 Junior + Senior

Prove Crono

Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 16:53:43

Tuturano MX (BR) 0,660 km
01/06/2019 15:45 .

Stampato: 01/06/2019 17:10:33

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Ora
7 53.488 +1.102 17:00:20.900 7 1:18.448 +8.420 17:03:20.198
8 53.882 +1.496 17:01:14.782 8 1:18.813 +8.785 17:04:39.011
9 1:10.137 +17.751 17:02:24.919 9 1:20.493 +10.465 17:05:59.504

10 56.824 +4.438 17:03:21.743 10 1:24.046 +14.018 17:07:23.550
" 52.960 +0.574 17:04:14.703

12 1:00.423 +8.037 17:05:15.126

13 17:06:07.512

14 54.519 +2.133 17:07:02.031

(70) Ippolito Davide
1 16:54:36.947
2 55.204 +2.622 16:55:32.151
KBl  52.582 | 16:56:24.733
4 57.271 +4.689 16:57:22.004
5 55.588 +3.006 16:58:17.592
6 53.428 +0.846 16:59:11.020
7 52.663 +0.081 17:00:03.683
8 52.834 +0.252 17:00:56.517
9 54.409 +1.827 17:01:50.926
10 53.205 +0.623 17:02:44.131
" 55.221 +2.639 17:03:39.352

12 54.668 +2.086 17:04:34.020

13 1:02.484 +9.902 17:05:36.504

14 53.019 +0.437 17:06:29.523

15 53.467 +0.885 17:07:22.990

(7) Dell' Anna Roberto
1 16:54:20.294
2 54.752 +1.299 16:55:15.046
3 56.341 +2.888 16:56:11.387
4 56.181 +2.728 16:57:07.568
5 54.716 +1.263 16:58:02.284
6 53.500 +0.047 16:58:55.784
7 16:59:49.237
8 54.283 +0.830 17:00:43.520
9 54.478 +1.025 17:01:37.998
10 54.784 +1.331 17:02:32.782
" 54.255 +0.802 17:03:27.037

12 54.715 +1.262 17:04:21.752

13 55.792 +2.339 17:05:17.544

14 55.211 +1.758 17:06:12.755

15 54.906 +1.453 17:07:07.661

(22) Alemanno Joele
1 16:54:27.104
2 57.394 +1.652 16:55:24.498
3 57.005 +1.263 16:56:21.503
4 56.420 +0.678 16:57:17.923
5 16:58:13.665
6 55.867 +0.125 16:59:09.532
7 55.845 +0.103 17:00:05.377
8 1:00.764 +5.022 17:01:06.141
9 57.250 +1.508 17:02:03.391

10 1:28.978 +33.236 17:03:32.369

" 56.859 +1.117 17:04:29.228

12 58.027 +2.285 17:05:27.255

13 58.578 +2.836 17:06:25.833

14 56.526 +0.784 17:07:22.359

(84) Cognetti Onofrio
1 16:56:05.529
2 16:57:15.557
3 1:11.182 +1.154 16:58:26.739
4 1:12.896 +2.868 16:59:39.635
5 1:12.020 +1.992 17:00:51.655
6 1:10.095 +0.067 17:02:01.750
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Danilo Di Giorgio
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